[bookmark: _GoBack]РАСПОРЕД ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2021/2022 СЗТ
	I година, 2. семестар  СЗТ до ПРВА колоквиумска недела Амфитеатар 1 – стоматологија, Амфитеатар 2 – максило, А- училница-1 стар деканат   Б-училница-2 стар деканат  

	час
	понеделник
	вторник
	среда
	Четврток on line
	петок

	8-9
	Технологија на забо-техн. материјали 12-семинар
	Технологија на фиксни протези (коронки)2
	
	
	

	9-10
	Технологија на забо-техн. материјали 12
	Технологија на фиксни протези (коронки)2
	
	
	

	10-11
	Морфолог. на заби 22
	Осн принц на стом практика (изб) 2
	
	
	

	11-12
	
	
	
	
	

	12-13
	
	
	
	
	

	13-14
	
	
	
	
	

	14-15
	
	
	
	
	

	15-16
	
	
	
	
	

	16-17
	Англ јазик (изб) on line
	
	
	
	

	17-18
	Англ јазик (изб)
	
	
	
	

	НАПОМЕНА:  Биостат (Изб) во договор со предметниот наставник



I колоквиумска недела  од 1.04.2022 до 10.04.2022  од 8-10   часот, амфитеатар 2 максило  
	Петок 1.04
	Сабота 2.04
	Понед  4.04
	Втор 5.04
	Среда 6.04
	Пет.8.4 
	Сабота 9.04

	Англ јазик (изб)
Online 13-15

	
	
	Технологија на фиксни протези (коронки)
	
	
	



НАПОМЕНА: теоретската настава од 28.02.2022г се изведуваат секоја недела со физичко присуство.  


	II година , 4  семестар СЗТ  до ПРВА колоквиумска недела  Амфитеатар 1 – стоматологија, Амфитеатар 2 - максило А- училница-1 стар деканат   Б-училница-2 стар деканат  

	час
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	8-9
	
	
	
	
	

	9-10
	
	
	
	
	Ургентни состојби 
(Изб.) Б

	10-11
	
	
	
	
	Ден. имплантологија (Избор.)Б

	11-12
	
	
	Технологија на мобилни протези (парц.протеза)2
	
	Биомеханика на џвакален систем1

	12-13
	
	
	Технологија на мобилни протези (парц.протеза)2
	
	Биомеханика на џвакален систем1

	
	
	
	Ортодонција 22
	
	

	
	
	
	Ортодонција 22
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Медицинска информатика (Изб.) во договор со наставникот



I колоквиумска недела  од 1.04.2022 до 10.04.2022  од 11-14  часот, амфитеатар-2 максило  
	Петок 1.04
	сабота 2.04
	Понед  4.04
	Втор 5.04
	Среда 6.04
	Четв 7.04
	

	
	Биомеханика на џвакален систем
	
	Ортодонција 2
	
	Технологија на мобилни протези (парц.протеза)
	



НАПОМЕНА: теоретската настава од 28.02.2022г се изведуваат секоја недела со физичко присуство.  
